Sócia/Proprietária

Local de Entrega: Diretoria de Logística do CBMRO, sito a Rua José Vieira Caúla, 5582 – Bairro Cuniã - Porto Velho - RO, dentro do horário de expediente, das 07h30min às 

13h30min de segunda a sexta-feira, nos dias úteis

TOTAL GERAL: QUINZE MIL E TREZENTOS REAIS  R$           15.300,00 

Declarando conhecer e concordar plenamente com as cláusulas e condições do Edital de Pregão Eletrônico em epígrafe e seus anexos, apresentamos nossa proposta de preços 

para o objeto do certame conforme valores e especificações técnicas.

Prazo de garantia/validade do objeto:

[...]

Sócia/Proprietária

Local de Entrega: Diretoria de Logística do CBMRO, sito a Rua José Vieira Caúla, 5582 – Bairro Cuniã - Porto Velho - RO, dentro do horário de expediente, das 07h30min às 

13h30min de segunda a sexta-feira, nos dias úteis

TOTAL GERAL: QUINZE MIL E TREZENTOS REAIS  R$           15.300,00 

Declarando conhecer e concordar plenamente com as cláusulas e condições do Edital de Pregão Eletrônico em epígrafe e seus anexos, apresentamos nossa proposta de preços 

para o objeto do certame conforme valores e especificações técnicas.

Prazo de garantia/validade do objeto:

[...]

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: PORTO VELHO, 31.01.2020 as 17:18:04.
Válido até: 31.03.2020.
Código de Controle: 45290.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCRO.

Capital Social
R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais)
Capital Integralizado
R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais)

Dados do Sócio
Nome
CAROLINA NAZIF RASUL

CPF/CNPJ
936.979.962-15

Participação no capital
R$ 375.000,00

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
S

Término do mandato

Nome
MIGUEL NAZIF RASUL

CPF/CNPJ
899.244.102-97

Participação no capital
R$ 375.000,00